
【様式第１－２号】

部 課

1
狂犬病予防及び動物の保護及
び管理に関する事務

保健福祉部 生活衛生課 法

2 環境衛生営業許可事務 保健福祉部 生活衛生課 法

3
小規模水道等の適正な管理監
督及び衛生害虫防除等事務

保健福祉部 生活衛生課 法

4 墓地等の経営許可等の事務 保健福祉部 生活衛生課 法

5 食品営業に関する事務 保健福祉部 生活衛生課 法

6 試験免許に係る事務 保健福祉部 生活衛生課 法

7 監視及び試験検査に係る事務 保健福祉部 生活衛生課 法

8 法

9 法

10 法

11 法

12 法

13 法

14 法

15 法

16 法

17 法

18 法

19 法

20 法
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